ATA DA COMISSÃO DE RECURSOS DA PROVA ORAL

 PROCESSO SELETIVO DISCENTE PARA O MESTRADO EM HISTÓRIA DO

PPGH / UNIRIO - 2018

Aos quatro dias do mês de dezembro de dois mil e dezessete reuniu-se a comissão de

recursos do processo seletivo 2018 do Mestrado em História do Programa de Pós-

Graduação em História da UNIRIO para analisar o recurso impetrado pelo candidato

Eduardo Parreira da Silva.

Como preliminar, a Banca entendeu que não há previsão normativa de participação do

candidato em nenhuma das etapas avaliativas e após análise de mérito, segundo os

critérios definidos no edital, a comissão apresentou o seguinte resultado:

No. NOME ANÁLISE DA COMISSÃO

1. 1

5

EDUARDO PARREIRA DA SILVA Indeferido

Banca:

Marcos Guimarães Sanches

Lucia Grinberg

Mariana de Aguiar Ferreira Muaze